ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 4 сентября 2020 г. N 1354

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В ПЕРЕЧЕНЬ ОРГАНИЗАЦИЙ, СОЗДАННЫХ ДЛЯ ВЫПОЛНЕНИЯ ЗАДАЧ,

ПОСТАВЛЕННЫХ ПЕРЕД ПРАВИТЕЛЬСТВОМ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ

Правительство Российской Федерации постановляет:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в перечень

организаций, созданных для выполнения задач, поставленных перед

Правительством Российской Федерации, утвержденный

постановлением Правительства Российской Федерации от 22 июля

2013 г. N 613 "О представлении гражданами, претендующими на

замещение должностей в организациях, созданных для выполнения

задач, поставленных перед Правительством Российской Федерации, и

работниками, замещающими должности в этих организациях,

сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, проверке достоверности и полноты

представляемых сведений и соблюдения работниками требований к

служебному поведению" (Собрание законодательства Российской

Федерации, 2013, N 30, ст. 4121; N 41, ст. 5196; 2014, N 20, ст. 2534; N 52,

ст. 7782; 2015, N 23, ст. 3311; N 27, ст. 4081; 2016, N 27, ст. 4494; 2017, N

8, ст. 1245; N 13, ст. 1948; N 19, ст. 2841; N 47, ст. 6983; 2018, N 41, ст.

6246; 2019, N 27, ст. 3597; 2020, N 17, ст. 2802; N 26, ст. 4137; N 30, ст.

4921).

Председатель Правительства

Российской Федерации

М.МИШУСТИН

Утверждены

постановлением Правительства

Российской Федерации

от 4 сентября 2020 г. N 1354

ИЗМЕНЕНИЯ,

КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В ПЕРЕЧЕНЬ ОРГАНИЗАЦИЙ, СОЗДАННЫХ

ДЛЯ ВЫПОЛНЕНИЯ ЗАДАЧ, ПОСТАВЛЕННЫХ ПЕРЕД

ПРАВИТЕЛЬСТВОМ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

1. Дополнить пунктом 2(1) следующего содержания:

"2(1). Акционерное общество "Государственный космический научно-

производственный центр имени М.В. Хруничева".".

2. Дополнить пунктом 7(1) следующего содержания:

"7(1). Акционерное общество "Почта России".".

3. Пункт 28 исключить.

4. Дополнить пунктом 32(1) следующего содержания:

"32(1). Публичное акционерное общество "Ростелеком".".

5. Пункты 52 и 55 исключить.